WRI.K-1/10 Kalisz, dnia 7 maja 2010r.

INFORMACJA DLA UCZESTNIKOW KONKURSU

dotyczy: konkursu na opracowanie koncepcji architektonicznej budowy Osrodka
Radioterapii przy ul. Torunskiej 7 w Kaliszu.

W zwiazku z pytaniami przestanymi przez Uczestnika koskpuw imieniu Miasta Kalisza
(Zamawiagcego) udzielam nagtujacych odpowiedzi:

Pytanie 1.
Czy istnieje konieczré zachowania przejazdu ppgorzy budynku gitéwnym podcknikiem
na | pietrze?

Odpowiedz:
Nie ma koniecznii zachowania przejazdu ppgorzy budynku gtéwnym podiéznikiem na
| pictrze, o ile to nie wynika z wymogéw ppo

Pytanie 2:
Czy naléy budowa polgczenie z dobudawpoprzez 4cznik od parteru (woéwczas nie ma
przejazdu pph)?

Odpowiedz:

Pozostawia si do decyzji projektantdow z zachowaniem warunkow zppgak w pkt.1 oraz
wymogow wynikajcych z rozwazan funkcjonalnych istniejicego i projektowanego budynku
(w szczegolngci transportu chorych).

Pytanie 3:

Czy w przypadku potrzeby wybudowania nowej stagnsformatorowej dla potrzeb
projektowanego budynku, Zamawiey przewiduje wydzieawienie na rzecz Zakitadu
energetycznego odpowiedniej dziatki?

Odpowiedz:

Obecnie Szpital przy ul. Tofiskiej zasilany jest z dwoéch stacji transformatorowyA 55
(wlasna¢ szpitala) i A 196 (wlasrié Energa). Po przedstawieniu bilansu mocy dla nowej
inwestycji zostanie pogifia decyzja co do ewentualnej rozbudowy lub korekyyposaenia
przedmiotowych stacji transformatorowych. Istnigjezliwos$¢ przebudowy wewgtrznej
stacji jak i rozbudowy tych obiektéw.



Pytanie 4:
Prosimy o wskazanie rezerwowegodta zasilania w energielektryczg.

Odpowiedz:
Szpital obecnie zasilany jest jednostronnie zassesmdniego napicia przez dwie odbne
stacje transformatorowe A 55 i A 196.

Pytanie 5:
Czy przewiduje gibudowe agregatu pgdotwdirczego jako trzeciegoddta zasilania?

Odpowiedz:

W chwili obecnej szpital przy ul. Tofiskiej posiada agregatgolotworczy o mocy 90 kW,
ktory jestzrédtem zasilania rezerwowego. Szacuje & agregat wykorzystywany jest w ok.
50%. Po przedstawieniu bilansu mocy dla nowej inyagisw fazie wykonywania projektu
budowlanego zostanie peth decyzja o ewentualnej budowie dodatkowego atmega

Pytanie 6:
W jaki sposOb Zamawigjy przewiduje powizanie sieci teleinformatycznych projektowanego
budynku z istnigcymi obiektami szpitalnymi?

Odpowiedz:
W fazie wykonywania projektu budowlanego i wykonaego kwestie te dula ustalone
miedzy dwoma podmiotami.

Pytanie 7:

Czy istniegca kottownia wlasna ma rezerwy mocy lub czy isiniegrunki techniczne jej
rozbudowy? W ,Decyzji...” gfo ten temat sugergg kottowne np. gazowy, ale nie mamy
dodatkowej wiedzy na ten temat.

Odpowiedz:
Szacuje g, ze istniepca kottownia szpitalna posiada wystaraezajrezerwy mocy dla obstugi
nowego obiektu.

Pytanie 8:
Pytanie w zakresie zaopatrzenie w gazy medyczaeei gzy edg pozyskane z istnigjych
zrédet z budynku gtéwnego? Czy ngl@rzewidzié niezalénezrodia?

Odpowiedz:
Szpital ma maliwosci zaopatrzenia w gazy medyczne nowopowstatychkodie

Pytanie 9:
Zaznaczone na mapie zasadniczej na terenie szpitedg sieci cieptowniczej po rozbudowie
Mmusz pozostd, czy g to sieci tranzytowe?

Odpowiedz:
Istniejaca si€ cieptownicza mge zosta wykorzystana do zasilania projektowanego
budynku. Nie jest to séetranzytowa.



Pytanie 10:
Czy szpital ma zapasowdta wody — studriglebinowg ze stagp uzdatniania wody?

Odpowiedz:
Szpital posiada zapasowe zbiorniki wodkytkowe] zasilane z sieci miejskiej o wiela
siedmiodniowej rezerwy wody dla istraelych obiektow.

Pytanie 11:
Czy szpital ma wiagrkuchng? Jak rozwgzany jest obecnie probleiywienia?

Odpowiedz:
Szpital nie posiada wiasnej kuchni. Positki daaee g z kuchni centralnej ze szpitala przy
ul. Poznaskiej 79.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajacy posiada mapgo celéw opiniodawczych w zapisie cyfrowym lub exsjiv
papierowej w skali 1:500. Przekazana mapa jakqi@atik do Regulaminu konkursu jest
nieczytelna.

Odpowiedz:
Mapa w skali 1:500 w wersji papierowej zostata pez@na uczestnikom konkursu przy
informaciji z dnia 28.04.2010r.

Pytanie 13

Zwracam st z prabg o wyjanienie dot. pkt.2 regulaminu konkursu. Nie ma taformacji

na temat ewentualnych wizualizacji projektowanebiekiu, z czego wnioskuyge nie g one
wymagane. Czy istnieje jednak #nwos¢ zamieszczenia nadprogramowych wizualizacji na
planszach konkursowych?

Odpowied?

Zamawiajcy nie widzi przeszkod, aby na planszach konkurstwgodatkowo zamiei¢
wizualizacje projektowanego obiektu, przy zachowamymaga zawartych w pkt. VIl 2.2.2,
VIl 2.2.3 Regulaminu konkursu.

Wprowadzone uzupetnienia i wyjdenia @ wiazace dla Uczestnikdw konkursu
i nalezy je uwzgkdni¢ przy opracowywaniu koncepcji.

Pozostate zapisy Regulaminu konkursu pozosieg zmian.

Prezydent Miasta Kalisza
w uzgodnieniu
z Przewodngzym Sdu Konkursowego



